
1 / 1 

Resolución de Decanato 580/2024 - EXA -UNSa 
GONZA GUZMAN, Gabriel Michel - PRUEBA COMPLEMENTARIA DE 
ÁLGEBRA LINEAL Y GEOMETRíA ANALíTICA - EXPTE N° 8300/2019 
De: EXACTAS-Departamento de Despacho de Alumnos 

Salta, 
29/07/2024 

VISTO La Resolución de Decanato N° 71/2024 EXA - UNSa, mediante la cual se le otorgó al 
alumno GONZA GUZMAN, Gabriel Michel, DNI N° 39.399.156, equivalencia parcial de Asignaturas 
aprobadas en la Carrera de Ingeniería Industrial (Facultad de Ingeniería), con las que corresponden 
a la Carrera de Licenciatura en Física (Plan 2005) de esta Facultad; 

CONSIDERANDO: 

Que, el docente responsable de la asignatura Algebra Lineal y Geometría Analítica eleva prueba 
complementaria aprobada; 

POR ELLO, Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Acordar al alumno GONZA GUZMAN, Gabriel Michel, DNI N° 39.399.156, 
equivalencia de Asignatura aprobada en la Carrera de Ingeniería Industrial (Facultad de Ingeniería), 
con la que corresponde a la Carrera de Licenciatura en Física (Plan 2005) de esta Unidad 
Académica que se detallan a continuación: 

Licenciatura en Física (Plan 2005) Ingeniería Industrial (Facultad de Ingeniería) 

ÁLGEBRA LINEAL Y GEOMETRíA Por Álgebra Lineal y Geometría Analítica más 
ANALíTICA prueba complementaria APROBADA. 

ARTICULO 2°: Notifíquese al alumno GONZA GUZMAN. Vuelva a la Dirección de Alumnos para su 
registro y notificación. Cumplido. ARCHIVESE .. 

cr/Get. 

¡gfl~ 
Esp. A,ejandra Paola del Olmo 
Secretaria de Coordinación Institucional 
Facultad de Ciencias Exactas - UNSa 

Mag. GUSTAVO DANIEL GIL 
DECANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSo 


